государственное автономное учреждение социального обслуживания Свердловской
области

«Ирбитский центр социальной помощи семье и детям»
(ГАУСО СО «Ирбитский центр социальной помощи семье и детям»)

ПРИКАЗ

18.11.2019г. №90
Ирбит

О назначении ответственного лица
за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений,
организацию заседаний комиссии,
составление протоколов, планирование
деятельности, предоставление отчетности

В соответствии с требованиями статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии методическими
рекомендациями подготовленными в соответствии с приказом Министерства труда и
социальной защиты Российской Федерации от 7 октября 2013 г. № 53Он «О требованиях к
размещению и наполнению подразделов, посвященных вопросам противодействия
коррупции, официальных сайтов федеральных государственных органов, Центрального
банка Российской Федерации, Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда
социального страхования Российской Федерации, Федерального фонда обязательного
медицинского страхования, государственных корпораций (компаний), иных организаций,
созданных на основании федеральных законов, и требованиях к должностям, замещение
которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений, организацию заседаний комиссии, составление протоколов,
планирование деятельности, предоставление отчетности считать Игнатьева А.В.

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор

Ознакомлен(а):

« // » //

С.Я. Лалетина

А.В. Игнатьев